
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЖИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2017 года №115

О создании межведомственной комиссии 

при Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района 

На основании приложения №4 типовое положение о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья 
гражданам РФ, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам к Федеральной целевой 
программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (в редакции постановления 
Правительства РФ от 16.01.2015г. №17) п.9,п.10.

Администрация Большежировского сельсовета Фатежского района постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление от 11 марта 2015г. №30 «О создании межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым (нежилым), пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийными 
подлежащим сносу или реконструкции»

2. Назначить комиссию в следующем составе:

Председатель:

Субботина У.Н.– глава Большежировского сельсовета Фатежского района;

Члены комиссии:

Степанова О.Л. - главный специалист-эксперт Администрации Большежировского сельсовета Фатежского района;

Рябищенков П.М.–главный специалист-эксперт Отдела промышленности и строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации 
Фатежского района (по согласованию);

Билибина Л.Я.- начальник ТОУ Роспотребнадзора по Курской области в г.Железногорске, Железногорском, Дмитриевском, 
Хомутовском, Фатежском районах (по согласованию);

Чаплыгин Р.И.- начальник ОНД и ПР по Золотухинскому, Поныровскому и Фатежскому районах (по согласованию);

Николаенко Г.В.- председатель Собрания депутатов Большежировского сельсовета Фатежского района.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большежировского сельсовета

Фатежского района  У.Н.Субботина


